
Lago del Turano 12/09/2010

Pos. Cognome Nome Categoria Pett. Gruppo RealT

Classifica generale maschile
Tempo

4 A.S. ROMA ROAD R.CLUBVENDITTI1 ERNESTO MM40 0.32.12
53 FOOTWORKS SPORTING TEAM ROPISU2 DANIELE MM35 0.32.47
5 A.S. ROMA ROAD R.CLUBMUSTAZZA3 VITO AMATORE 0.33.00

85 FOOTWORKS SPORTING TEAM ROARGUELLO4 LUCIO MM45 0.33.16
50 UISP ROMARAIDICH5 ROBERTO MM35 0.33.25
54 ACORP ROMADE CARVALHO6 ANTONIO CARLOS MM45 0.33.33
3 A.S. ROMA ROAD R.CLUBCOSSU7 SILVANO MM45 0.33.44

33 PODISTICA SOLIDARIETÀDONATUCCI8 ALFREDO MM40 0.35.04
57 ACORP ROMAONOFRIO9 ROBERTO MM40 0.35.30
90 G.S. LITALDANESE10 GIOVANNI AMATORE 0.35.48
69 A.S.D. G.S. MARSICATODISCO11 DAVIDE MM35 0.36.19
19 A.S. ROMA ROAD R.CLUBFOTI12 LUCIANO MM45 0.37.05
64 CITTADUCALE RUNNERS CLUBDIONISI13 BRUNO MM50 0.37.13
79 CRAL AMA ROMAGUERRA14 MARCO AMATORE 0.37.20
81 PODISTICA DEI FIORIPALLAGROSI15 ALIGHIERO AMATORE 0.37.22
39 A.DI. TSFDI MARZIO16 STEFANO MM50 0.37.25
63 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.LORETI17 BRUNO MM60 0.37.30
86 A.S.D. ATL. CARSOLINITOGLIA18 SESTILIO MM50 0.37.32
49 U.S. ROMA 83SANTINI19 OLIVIERO MM60 0.37.42
56 ACORP ROMAMOSCARDINI20 STEFANO MM40 0.37.49
97 A.S. ROMA ROAD R.CLUBMICCOLIS21 STEFANO AMATORE 0.37.54
68 A.S.D. OPOA PLUS ULTRA TRASAMASSIMIANI22 GAETANO MM45 0.37.55
20 A.S. ROMA ROAD R.CLUBBRESCINI23 FABIO MM50 0.38.04
74 CRAL AMA ROMASTELLATI24 ANDREA AMATORE 0.38.16
92 A.S. ROMA ROAD R.CLUBCIANI25 SACHA MM35 0.38.21
55 ATLETICOUISP MONTEROTONDO ORSINI26 MASSIMO MM40 0.38.22
51 TIVOLI MARATHONFERDINANDI27 ROBERTO MM45 0.38.29
46 A.DI. TSFTEMPRA28 CARLO MM50 0.38.36
66 A.S. ROMA ROAD R.CLUBMARSILI29 FELICETTO MM45 0.38.43
73 A.S.D. ATL. CARSOLIDE SANTIS30 CORRADO MM45 0.39.03
13 A.S. ROMA ROAD R.CLUBMUSCOLO31 GERARDO MM40 0.39.28
94 ATL. CASTELLO SORAFIORINI32 FELICE MM50 0.39.48
88 G.S. CAT SPORT ROMAMORLUPI33 ALESSANDRO MM35 0.40.00
60 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.GARGANO34 ROMOLO MM55 0.40.02
41 A.DI. TSFLENTO35 FEDERICO MM50 0.40.11
96 A.S.D. ENEAFRANCHI36 ALDO MM50 0.40.12
45 A.DI. TSFSCARCELLA37 VINCENZO MM40 0.40.20
44 A.DI. TSFPETRANGELI38 FRANCESCO MM55 0.40.32
21 A.S. ROMA ROAD R.CLUBCALCAGNA39 CLAUDIO MM50 0.40.50
12 A.S. ROMA ROAD R.CLUBMIGLIACCIO40 ROBERTO MM55 0.40.51
14 A.S. ROMA ROAD R.CLUBORSINI41 DIANEO MM40 0.41.03
52 GIOVANNI SCAVO 2000 ATL.SALVATELLI42 LUCIO MM55 0.41.09
72 A.S. ROMA ROAD R.CLUBDEL CIELLO43 LUCIANO MM45 0.41.20
84 PODISTICA DEI FIORIZACCARDELLI44 MATTEO PROMESSA 0.42.03
23 A.S. ROMA ROAD R.CLUBSTAMEGNA45 DANILO MM35 0.42.22
47 A.DI. TSFTREBBI46 ROBERTO MM40 0.42.24
48 A.DI. TSFZAUTZIK47 CARLO MM55 0.42.29
71 A.S. ROMA ROAD R.CLUBPISANO48 MAURIZIO MM55 0.42.32
75 CRAL AMA ROMARAFFAELLI49 STEFANO MM55 0.42.47
80 A.S.D. PODISTICA LUCO DEI MARSETTEVENDEMMIE50 GAETANO MM60 0.43.00
77 CRAL AMA ROMADE ROSSI51 FABIO MM45 0.44.37
15 A.S. ROMA ROAD R.CLUBBELLINI52 MAURIZIO MM40 0.44.54
6 A.S. ROMA ROAD R.CLUBFALLI53 SILVANO MM60 0.44.59

29 A.S. ATL. VILLA GUGLIELMILALLI54 GIUSEPPE MM60 0.45.32
32 A.S. AMATORI CASTELFUSANOCAMILLI55 GIORGIO MM45 0.46.03
43 A.DI. TSFPACIOTTI56 GIANNI MM50 0.46.10
7 A.S. ROMA ROAD R.CLUBMARCHITIELLO57 ANIELLO MM50 0.46.38
8 A.S. ROMA ROAD R.CLUBMELISSARI58 ROCCO MM50 0.46.38

67 G.S.D. K42 ROMARONCONE59 SEBASTIANO MM50 0.47.02
9 A.S. ROMA ROAD R.CLUBVALERI60 VALERIO MM45 0.47.18

30 A.S. ATL. VILLA GUGLIELMILUZZI61 ALBERTO MM55 0.47.51
59 PODISTICA OSTIACANNAVO'62 UMBERTO MM50 0.48.20
78 CRAL AMA ROMAMARIUCCI63 GINO AMATORE 0.48.27
87 A.S. ROMA ROAD R.CLUBDI FELICE64 FABIO MM45 0.48.29
76 CRAL AMA ROMASTELLATI65 LUIGI MM60 0.48.47
40 A.DI. TSFGIOVAGNOLI66 MARCO MM55 0.49.01
36 ROMA WELLNESSBRADANINI67 ALDO MM45 0.49.06
42 A.DI. TSFNOTARGIACOMO68 MAURO MM50 0.49.42
61 A.S. ROMA ROAD R.CLUBTEMPERINI69 MAURIZIO MM55 0.50.08
18 A.S. ROMA ROAD R.CLUBD'UFFIZI70 ROBERTO MM40 0.50.42
38 A.DI. TSFBISELLI71 MASSIMO MM50 0.53.06
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Pos. Cognome Nome Categoria Pett. Gruppo RealT

Classifica generale maschile
Tempo

17 A.S. ROMA ROAD R.CLUBRIZZI72 GENNARO MM60 0.53.11
37 ROMA WELLNESSSENISE73 MARCO MM35 0.54.00
83 A.S. ROMA ROAD R.CLUBPATRIZI74 GIUSEPPE MM55 0.54.43
10 A.S. ROMA ROAD R.CLUBRE75 ALFREDO MM60 0.56.18
22 A.S. ROMA ROAD R.CLUBGIANNINI76 ROBERTO MM70 1.08.09
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Pos. Cognome Nome Categoria Pett. Gruppo RealT

Classifica generale femminile
Tempo

58 A.S. SPORT E NATURAQUATTROCIOCCHI1 SERENA AMATORE 0.39.51
91 G.S. LITALROMANO2 ALESSIA AMATORE 0.42.44
35 A.S.D. PODISTICA LUCO DEI MARCENSORIO3 ROMINA MF35 0.44.02
34 A.S.D. PODISTICA LUCO DEI MARBIANCHI4 PATRIZIA MF40 0.44.46
27 A.S. ROMA ROAD R.CLUBGIGLI5 ANNA MARIA MF50 0.45.31
65 GIOVANNI SCAVO 2000 ATL.FORMICONI6 MARIA PAOLA MF50 0.46.44
70 A.S.D. OPOA PLUS ULTRA TRASAMASSIMIANI7 LOREDANA ALLIEVI 0.48.31
82 A.S. ROMA ROAD R.CLUBDELLE GROTTI8 IVANA MF50 0.49.17
93 A.S. ROMA ROAD R.CLUBMELCHIORRE9 ROBERTA MF45 0.50.02
95 ATL. CASTELLO SORAPOLSINELLI10 ANNA FELICITA MF45 0.52.24
89 A.S. AMATORI CASTELFUSANOBRANDANI11 SABRINA MF45 0.53.23
62 A.S. ROMA ROAD R.CLUBCELLI12 MARIA PIA MF50 0.57.02
24 A.S. ROMA ROAD R.CLUBPECORELLA13 ALESSANDRA MF55 0.58.42
25 A.S. ROMA ROAD R.CLUBSCALCO14 SABRINA MF45 0.58.59
28 G.S. AMATORI ATLETICA INSIEMEBERTUCCI15 ANTONELLA MF45 0.59.57
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Lago del Turano 12/09/2010

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

vincitori classifica maschile
Tempo

4 A.S. ROMA ROAD R.CLUBVENDITTI1 ERNESTO 0.32.12
53 FOOTWORKS SPORTING TEAM ROPISU2 DANIELE 0.32.47
5 A.S. ROMA ROAD R.CLUBMUSTAZZA3 VITO 0.33.00

85 FOOTWORKS SPORTING TEAM ROARGUELLO4 LUCIO 0.33.16
50 UISP ROMARAIDICH5 ROBERTO 0.33.25

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. PROMESSE MASCHILE
Tempo

84 PODISTICA DEI FIORIZACCARDELLI1 MATTEO 0.42.03

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. AMATORI MASCHILE
Tempo

90 G.S. LITALDANESE1 GIOVANNI 0.35.48
79 CRAL AMA ROMAGUERRA2 MARCO 0.37.20
81 PODISTICA DEI FIORIPALLAGROSI3 ALIGHIERO 0.37.22
97 A.S. ROMA ROAD R.CLUBMICCOLIS4 STEFANO 0.37.54
74 CRAL AMA ROMASTELLATI5 ANDREA 0.38.16
78 CRAL AMA ROMAMARIUCCI6 GINO 0.48.27

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MM35
Tempo

69 A.S.D. G.S. MARSICATODISCO1 DAVIDE 0.36.19
92 A.S. ROMA ROAD R.CLUBCIANI2 SACHA 0.38.21
88 G.S. CAT SPORT ROMAMORLUPI3 ALESSANDRO 0.40.00
23 A.S. ROMA ROAD R.CLUBSTAMEGNA4 DANILO 0.42.22
37 ROMA WELLNESSSENISE5 MARCO 0.54.00

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MM40
Tempo

33 PODISTICA SOLIDARIETÀDONATUCCI1 ALFREDO 0.35.04
57 ACORP ROMAONOFRIO2 ROBERTO 0.35.30
56 ACORP ROMAMOSCARDINI3 STEFANO 0.37.49
55 ATLETICOUISP MONTEROTONDO ORSINI4 MASSIMO 0.38.22
13 A.S. ROMA ROAD R.CLUBMUSCOLO5 GERARDO 0.39.28
45 A.DI. TSFSCARCELLA6 VINCENZO 0.40.20
14 A.S. ROMA ROAD R.CLUBORSINI7 DIANEO 0.41.03
47 A.DI. TSFTREBBI8 ROBERTO 0.42.24
15 A.S. ROMA ROAD R.CLUBBELLINI9 MAURIZIO 0.44.54
18 A.S. ROMA ROAD R.CLUBD'UFFIZI10 ROBERTO 0.50.42

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MM45
Tempo

54 ACORP ROMADE CARVALHO1 ANTONIO CARLOS 0.33.33
3 A.S. ROMA ROAD R.CLUBCOSSU2 SILVANO 0.33.44

19 A.S. ROMA ROAD R.CLUBFOTI3 LUCIANO 0.37.05
68 A.S.D. OPOA PLUS ULTRA TRASAMASSIMIANI4 GAETANO 0.37.55
51 TIVOLI MARATHONFERDINANDI5 ROBERTO 0.38.29
66 A.S. ROMA ROAD R.CLUBMARSILI6 FELICETTO 0.38.43
73 A.S.D. ATL. CARSOLIDE SANTIS7 CORRADO 0.39.03
72 A.S. ROMA ROAD R.CLUBDEL CIELLO8 LUCIANO 0.41.20
77 CRAL AMA ROMADE ROSSI9 FABIO 0.44.37
32 A.S. AMATORI CASTELFUSANOCAMILLI10 GIORGIO 0.46.03
9 A.S. ROMA ROAD R.CLUBVALERI11 VALERIO 0.47.18

87 A.S. ROMA ROAD R.CLUBDI FELICE12 FABIO 0.48.29
36 ROMA WELLNESSBRADANINI13 ALDO 0.49.06

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MM50
Tempo

64 CITTADUCALE RUNNERS CLUBDIONISI1 BRUNO 0.37.13
39 A.DI. TSFDI MARZIO2 STEFANO 0.37.25
86 A.S.D. ATL. CARSOLINITOGLIA3 SESTILIO 0.37.32
20 A.S. ROMA ROAD R.CLUBBRESCINI4 FABIO 0.38.04
46 A.DI. TSFTEMPRA5 CARLO 0.38.36
94 ATL. CASTELLO SORAFIORINI6 FELICE 0.39.48
41 A.DI. TSFLENTO7 FEDERICO 0.40.11
96 A.S.D. ENEAFRANCHI8 ALDO 0.40.12
21 A.S. ROMA ROAD R.CLUBCALCAGNA9 CLAUDIO 0.40.50
43 A.DI. TSFPACIOTTI10 GIANNI 0.46.10
7 A.S. ROMA ROAD R.CLUBMARCHITIELLO11 ANIELLO 0.46.38
8 A.S. ROMA ROAD R.CLUBMELISSARI12 ROCCO 0.46.38

67 G.S.D. K42 ROMARONCONE13 SEBASTIANO 0.47.02
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59 PODISTICA OSTIACANNAVO'14 UMBERTO 0.48.20
42 A.DI. TSFNOTARGIACOMO15 MAURO 0.49.42
38 A.DI. TSFBISELLI16 MASSIMO 0.53.06

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MM55
Tempo

60 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.GARGANO1 ROMOLO 0.40.02
44 A.DI. TSFPETRANGELI2 FRANCESCO 0.40.32
12 A.S. ROMA ROAD R.CLUBMIGLIACCIO3 ROBERTO 0.40.51
52 GIOVANNI SCAVO 2000 ATL.SALVATELLI4 LUCIO 0.41.09
48 A.DI. TSFZAUTZIK5 CARLO 0.42.29
71 A.S. ROMA ROAD R.CLUBPISANO6 MAURIZIO 0.42.32
75 CRAL AMA ROMARAFFAELLI7 STEFANO 0.42.47
30 A.S. ATL. VILLA GUGLIELMILUZZI8 ALBERTO 0.47.51
40 A.DI. TSFGIOVAGNOLI9 MARCO 0.49.01
61 A.S. ROMA ROAD R.CLUBTEMPERINI10 MAURIZIO 0.50.08
83 A.S. ROMA ROAD R.CLUBPATRIZI11 GIUSEPPE 0.54.43

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MM60
Tempo

63 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.LORETI1 BRUNO 0.37.30
49 U.S. ROMA 83SANTINI2 OLIVIERO 0.37.42
80 A.S.D. PODISTICA LUCO DEI MARSETTEVENDEMMIE3 GAETANO 0.43.00
6 A.S. ROMA ROAD R.CLUBFALLI4 SILVANO 0.44.59

29 A.S. ATL. VILLA GUGLIELMILALLI5 GIUSEPPE 0.45.32
76 CRAL AMA ROMASTELLATI6 LUIGI 0.48.47
17 A.S. ROMA ROAD R.CLUBRIZZI7 GENNARO 0.53.11
10 A.S. ROMA ROAD R.CLUBRE8 ALFREDO 0.56.18

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MM70
Tempo

22 A.S. ROMA ROAD R.CLUBGIANNINI1 ROBERTO 1.08.09
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Lago del Turano 12/09/2010

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

vincitori classifica femminile
Tempo

58 A.S. SPORT E NATURAQUATTROCIOCCHI1 SERENA 0.39.51
91 G.S. LITALROMANO2 ALESSIA 0.42.44
35 A.S.D. PODISTICA LUCO DEI MARCENSORIO3 ROMINA 0.44.02
34 A.S.D. PODISTICA LUCO DEI MARBIANCHI4 PATRIZIA 0.44.46
27 A.S. ROMA ROAD R.CLUBGIGLI5 ANNA MARIA 0.45.31

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. ALLIEVI FEMMINILE
Tempo

70 A.S.D. OPOA PLUS ULTRA TRASAMASSIMIANI1 LOREDANA 0.48.31

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MF45
Tempo

93 A.S. ROMA ROAD R.CLUBMELCHIORRE1 ROBERTA 0.50.02
95 ATL. CASTELLO SORAPOLSINELLI2 ANNA FELICITA 0.52.24
89 A.S. AMATORI CASTELFUSANOBRANDANI3 SABRINA 0.53.23
25 A.S. ROMA ROAD R.CLUBSCALCO4 SABRINA 0.58.59
28 G.S. AMATORI ATLETICA INSIEMEBERTUCCI5 ANTONELLA 0.59.57

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MF50
Tempo

65 GIOVANNI SCAVO 2000 ATL.FORMICONI1 MARIA PAOLA 0.46.44
82 A.S. ROMA ROAD R.CLUBDELLE GROTTI2 IVANA 0.49.17
62 A.S. ROMA ROAD R.CLUBCELLI3 MARIA PIA 0.57.02

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MF55
Tempo

24 A.S. ROMA ROAD R.CLUBPECORELLA1 ALESSANDRA 0.58.42
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